2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2025 № 1096
	О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 09.11.2017 №633 «Об утверждении Правил определения стоимости проезда по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и использовании взимаемых за проезд средств».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              М.В. Мищенко